Начальнику лагеря с дневным
                                                                                                                                  пребыванием детей на базе МКОУ

                                                                                                                                    «Центр образования Люторический»
                                                                                                                                           ________________________________

(ФИО начальника лагеря)

                                                                                                                                    от___________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

                                                                                                                              проживающей(-его) по адресу:
________________________________
________________________________

                                                                                                                                    паспорт_____________________
                                                                                                                                   тел.:________________________

                                                                                                                         Место работы, должность:
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения_______________, ученика(цу)_____класса, в школьный оздоровительный лагерь с дневным
пребыванием детей на базе МКОУ «Центр образования Люторический»
в период  школьных каникул на смену с                      г по                                  г.
Особые отметки: ______________________________________________________________
(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные, находящаяся в трудной
жизненной ситуации, медицинские противопоказания  и др.)
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

 «___»________2024 г.                                                         ________/_____________
                                                                                                 подпись/расшифровка подписи

https://blankof.ru/zayavleniye/